АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2021 № 128-па
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Здвинского района новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий с кадастровым номером 54:06:010124:ЗУ1, общей площадью 400 квадратных метров, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Карла Маркса, дом 36а, в границах территориальной зоны - зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                М.И. Колотов

Шустинская М.Н.

21-408
[image: image1.jpg]VIBEPKIEHA

Tlocraros sermen amvmemcTparym
3mewmcKoro pafiona
Hopocubupexcoii ofnacts

o *

CXema PacTIONOACHILA JeMeHHOTO YracTKa
Ha Ka7aCTPOROM LTaNe TeppHTOpII
54:06:010124

5408010124

MacmTad 1:300

Teonarmsre, wromanm, Vemopmste ofosmaverm:

fow  [xw 7w ] € -Kouyp obsexra xanutamsoro crpoutenscrsa;
o i nons rll:paimua 06pa3yeMoro seMeN: KOO yHaCTIA;

2 45158440| 231030838 -1 PaHMIA KaflacTpOBOro KBapTala,

»«3

ool 20B] S Tpaua cuecreymouro sewemaoro yiacTi;

e

ierarasr | zanamman| n -LPANIIA REKIGPUPOBANHORO SeMENLHOTO yiACTHS,

3 4515638 231029723| - -LPaHHIA HACENEHHOrO NyHKTA,
v w1sT070] 231028176 Tpasuia sHH TeppHTOPHATL HOM WK HHOI,;
I 45157040 2310291 36 u1-Homep 1 ofosHateHRE TOBOPOTHOR TOUKH 3EMENEHOLO YIACTHE,

e

T e p—————————————

S a0 001 3Y1 -Ofcanartesnie obpasyeioro seMeTb HOro HacTIE;

Nepavers w527 ooa]  5406:000000 - Hoteep kagacTposoro ieaprana;

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 07.06.2021 № 128-па